Расписание занятий в дистанционной форме в объединениях технической направленности

(Педагог: Морозов А.В.)
	Объединение
	Дата и время проведения
	Тема
	Ресурс, задание

	3D-LAB
	15.11.21

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30
	Построение выдавливанием, смещением вдоль кривой. Построение вращением и по эскизам. Инструменты трансформации: Двигать/Вращать, Выравнивать, Масштабировать, Измерить.
	https://us04web.zoom.us/j/79031520295?pwd=L2g0UFpnOFRQcWlkdUlTY2ZocEx1UT09

	3D-LAB
	16.11.21

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30
	Построение выдавливанием, смещением вдоль кривой. Построение вращением и по эскизам. Инструменты трансформации: Двигать/Вращать, Выравнивать, Масштабировать, Измерить.
	https://us04web.zoom.us/j/79031520295?pwd=L2g0UFpnOFRQcWlkdUlTY2ZocEx1UT09

	3D-LAB
	17.11.21

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30
	Построение выдавливанием, смещением вдоль кривой. Построение вращением и по эскизам. Инструменты трансформации: Двигать/Вращать, Выравнивать, Масштабировать, Измерить.
	https://us04web.zoom.us/j/79031520295?pwd=L2g0UFpnOFRQcWlkdUlTY2ZocEx1UT09


